PAGE
2

[image: image1.jpg]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
г. Красноярск

       22 апреля 2015 года

               № 146/1283-6
О  порядке предоставления  в Избирательную комиссию Красноярского края заверенных копий протоколов о результатах выборов в органы местного самоуправления в Красноярском крае
В соответствии со  статьей 18  Закона Красноярского края от 02.10.2003 г. № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», в целях анализа и обобщения итогов выборов в органы местного самоуправления в Красноярском крае,  Избирательная комиссия Красноярского края РЕШИЛА:

1.Избирательным комиссиям муниципальных образований Красноярского края предоставлять в Избирательную комиссию Красноярского края заверенные копии протоколов избирательной комиссии муниципального образования и соответствующих окружных избирательных комиссий о результатах выборов в органы местного самоуправления, в течение 10 дней со дня официального опубликования результатов выборов
2.Направить настоящее решение в избирательные комиссии муниципальных образований Красноярского края.
          Председатель

Избирательной комиссии

      Красноярского края                                                                      К.А. Бочаров
           Секретарь

Избирательной комиссии

     Красноярского края                                                               В.М. Кожемякина